
Modlitwy adwentowe dla dzieci 

Dobry Boże, Ty chcesz, abyśmy zawsze byli radośni i pełni nadziei. Prosimy Cię, 

pobłogosław wszystkie dzieci w tym świętym czasie Adwentu. Naucz je, że każdy nowy 

dzień to wspaniała okazja, by dzielić się miłością z innymi. Niech ich małe serca stają się 

coraz większe dzięki dobrym uczynkom, a ich myśli zawsze będą jasne i pełne Twojej 

mądrości. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 

Panie Jezu, który już niedługo narodzisz się w Betlejem, przynieś pokój do naszych domów 

i rozgość się w naszych sercach. Daj dzieciom siłę, by potrafiły z radością i uśmiechem 

przygotować się na Twoje przyjście. Spraw, aby ich modlitwy były szczere i proste, a 

miłość, którą mają w sobie, ogrzewała wszystkich wokół, tak jak Ty ogrzewasz nas swoim 

miłosierdziem. Amen. 

Kochany Boże, w tej adwentowej drodze prowadź nas za rękę i ucz, jak żyć w zgodzie z 

innymi. Przygotuj w naszych sercach przytulne miejsce dla Twojego Syna, który przynosi 

światu nadzieję i prawdziwy pokój. Pomóż dzieciom zrozumieć, że Adwent to czas 

pomagania i bycia dobrym dla bliźnich. Niech ich życie świeci jak roratnia świeca w 

ciemności, przynosząc pociechę tym, którzy czują się smutni lub samotni. Amen. 

Boże, naucz nasze dzieci dzielić się tym, co mają, tak jak Ty podzieliłeś się z nami swoim 

Synem. Niech w tym Adwencie nie zapominają o modlitwie za rówieśników, którzy są w 

potrzebie. Spraw, Panie, aby każde ich westchnienie do Ciebie było nie tylko prośbą o coś 

dla siebie, ale pięknym aktem miłości i solidarności z innymi dziećmi na całym świecie. 

Amen. 

Na koniec naszej wspólnej modlitwy, z ufnością wołamy słowami, których nauczył nas sam 

Jezus: Ojcze nasz, który jesteś w niebie, święć się imię Twoje, przyjdź królestwo Twoje, 

bądź wola Twoja, jako w niebie, tak i na ziemi. Chleba naszego powszedniego daj nam 

dzisiaj i odpuść nam nasze winy, jako i my odpuszczamy naszym winowajcom. I nie wódź 

nas na pokuszenie, ale nas zbaw ode złego. Amen. 

 

 


